
 

 

UCHWAŁA NR LXII/350/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Raszewach do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.), Rada Miejska w Żerkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Raszewy (od skrzyżowania z drogą 

gminną nr 620012P dz. nr ewid. 319 do granicy z działką 285/14 obręb Raszewy) opisaną w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa 

(-) mgr inż. Wojciech Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/350/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość drogi 

w [m] 

1 2 3 4 

1 

Raszewy  (dz. nr 

ewid. 285/11 obręb 

Raszewy, ark. m. 2) 

Od skrzyżowania z drogą gminną nr 620012P dz. nr ewid. 319 

obręb Raszewy  do granicy z działką nr 285/14 obręb Raszewy   
91,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/350/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3040


		2023-03-21T12:11:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




